FLEISCH GETRANKE -
PUTZA SER ICE;

; . TG
paniertes Schweineschnitzel # ¢, Bratensolle 1251 400€
32. Putenschnitzel* A" ¢ 14,00€

~_ N
paniertes Putenschnitzel # ¢, BratensoBBe Fanta °671 0,33l 2,50€
33. Parmigiana* A" ¢ 14,50€ Sprite “" 0,33l 2,50€
paniertes Schweineschnitzel mit Spaghetti Bolognese A€, Wasser 051 2,50€ A A ¥

Parmesankase ¢, Schinken 23'5, Kase ¢, Hackfleisch

Red Bull 5112 0,25l 3,00€ . . .
*Wahlweise mit Pommes Eppingen-Elsenz - Sinsheimer Stralle 12
Ikoholisch ank
PASTA (Ofengerichte) Alkoholische Getranke Anrufen - Bestellen

40. Rigatoni al Forno #' 10,50€ Corona Bier 4,6% vol. 0,33l 3,50€ H

Hackfleisch, Schinken 2%'5, Kédse ¢, frische Pilze, Erbsen . AbhOIen Oder Ilefern Iassen

Wein - 0,75l 10,00€

41. Bolognese 10,00€ (Montepulciano ital.) 12,5% vol.

Hackfleisch, Tomaten - 0,75l 8,00€
42. alla Panna 10,00€ (ital.) 8,0% vol.

Schinken **'%, Sahnesofte ¢ Jacky Cola 57 10,0% vol. 0,33l 5,50€
43. Quattro Formaggi 10,50€

4 verschiedene Kasesorten ©
44. Aglio e Olio 10,00€ Lieferbedinaunaen X3 .

Knoblauch, Olivendl®'", Peperoni gung Offnungszelten
45. Napoli 950¢ Lieferzuschlag innerhalb

cneaboll . Eppingen-Elsenz ab :

Tomatensofe 1 Gericht + 1,50€ Fahrzuschlag, Donnerstag bis Sonntag
56. Carbonara 12,99€ auBerhalb Eppingen-Elsenz ab 1 7.30_21 ‘00 Uhr

Guanciale, Ei, Pfeffer, Hartkdse 6°¢ 2 Gerichte + 2,50€ Fahrzuschlag :

Nudelarten zur Auswahl #' Lieferzeit ca. 30-90 Minuten. Je nach Auftragslage kénnen die Offnungszeiten abweichen

Rigatoni, Spaghetti, Gnocchi, Tortellini
Lieferung: In Eppingen und Elsenz, andere auf Anfrage.

DESSERTS Ereiche uns iiber WhatsApp

3. Auflage +49 157 721 604 73
Tartufo Classico oder Bianco &H¢ 5,50€ I_I_)urch das Erscheinen einer neuen Auflage, erlischt die Giiltigkeit der
Halbgefroren alteren Auflagen. Stand: 23.02.2026

News und Aktionen immer online

L:szzsf:lgreeiher ATHILGC 5,50€ WWW. p i zzase I'Vi ce- th e- d (o) CtO r. d e auf unserer Webseite, Facebook

und Instagram.
Vale frittierte Zimt/Zucker Stangen 10 Stiick *' 5,00€

S o Zusatzstoffe: Folge uns auf Facebook
Hausgemachter tiramisu nur auf Vorbestellung 7,00€ 1 = mit Konservierungsstoff 2 = mit Geschmacksverstarker 3 = mit Antioxidationsmittel Instagram
4= Lni}fSU[iurrgsmittel 5= mit Phr?slphat 6= Farbshtoffe und Instag
icili AFG 7 = koffeinhaltig 8 = chininhaltig 9 = geschwarzt
c.a'.'fw'f) Siciliano .. A X 7.00€ 10 = enthélt Phenylalaninquelle 11= Saurungsmittel 12 = Taurin o
Sizilianische Knusperrolle, gefiillt mit einer Ricottacreme, und O
N d . Allergene:
kandierter OrangenSChaIe‘ Dekoriert mit Puderzucker. Halbgem)ren A = glutenhaltiges Getreide (Weizen 1, Roggen 2, Gerste 3, Hafer 4, Dinkel 5, Kamut 6, Hybridstdmme 7
4 . o . pd B = Krebstiere, C = Eier, D = Fisch, E = Erdnisse, F = Soja, G = Milch und Milchprodukte (einschlielich @PIZZASERVICE__THE_DOCTOR
Frisches Eis zu jeder Jahreszeit genieRen 1,80€ Laktose) H = Schalenfriichte (Mandel 1, Haselnuss 2, Walnuss 3, Cashew 4, Pecannuss 5, Paranuss
Einskugel ver. Sorten je Kugel 6, Pistazie 7, Macadamianuss 8 und Queenslandnuss, | = Sellerie, J = Senf, K = Sesamsamen

L = Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10mg/kg oder 10mg/I
M= Lupinen, N = Weichtiere

Vanille €35, Cookies ¢FH236  Zjtrone ©3, Schoko ¢, Erdbeer ©¢, WWW. pizzaserVice-the-dOCtOI’.de

Pistazien ¢¢F Stracciatella ¢F Filippo Puglia, Eppingen-Elsenz - Sinsheimer StralRe 12
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PIZZA

(Mittel)

Pizzabrot #'
TomatensolRe

Paninis (6 St) '

Pizza Margherita #'
TomatensoRe, Kase ©

Pizza Mozzarella *'
TomatensoRe, Mozzarella &+

Pizza Salami '
Tomatensole, Kase €,
PizzaSalami A'"34

Pizza Prosciutto #'
TomatensolRe, Kase ¢, Schinken 2315

Pizza Napoli #'
Tomatensole, Kase ¢, Sardellen °

Pizza al’ Insaccato *'
Tomatensole, Kase ¢, Schinken 2315,
PizzaSalami A1":34

Pizza Hawaii *'
Tomatensole, Kase ¢, Schinken 2315,
Ananas

Pizza Funghi*’
Tomatensole, Kase €, frische Pilze

Pizza Tonno A'
Tomatensole, Kase ¢, Thunfisch °

Pizza Vulcano #'
Tomatensole, Kase ¢, Schinken 2315,
Zwiebel, scharfe Peperoni

Pizza Romana *'
Tomatensole, Kase ¢, Sardellen °,
Kapern, Oliven ®'

Pizza Combinata *’
Tomatensole, Kése ¢, frische Pilze,
PizzaSalami A'"34, Schinken 2315

. Pizza Quattro Staggione '

TomatensoBe, Kése ¢, frische Pilze,
PizzaSalami A" "-*4, Schinken 2315,
Artischocken

Pizza Vegetariana *'
TomatensoRe, Kase ¢, frische Pilze,
Artischocken, Paprika, Oliven *

Pizza San Andrea *'
Tomatensole, Kése ¢, Rucola,
Parmesankase ¢, Parmaschinken’

Pizza Marinara *'
Tomatensole, Kdse®, MeeresfriichteM®
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4,00€
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10,00€
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Pizza Amore *'
TomatensofRe, Kase ¢, + 3 Zutaten

Pizza Bambini *'
TomatensoRe, Kase ¢, Oliven °, Ei
PizzaSalami A'13#: Schinken 2315

Pizza The Doctor #'
TomatensofRe, Kase ¢, Sardellen °,
Schinken 235, Zwiebel, PizzaSalami 434

. Pizza Quatro Formaggi *'

TomatensoRe, Kase ¢, Mozzarella ©
Gorgonzolla, Parmesankase

Pizza Best Friends *'

TomatensolBe, Kase ¢, frische Pilze,
Schinken 2315, 4 verschiedene Kése €,
PizzaSalami A'134

Pizza Calzone #'
TomatensoBe, Kése ¢,PizzaSalami #1134,
Schinken 2315, Oliven °

Jede extra Zutat

Wahlweise mit veganem Kase

PARTY PIZZA

Klein
Pizza - Margherita *' 22,00€
Tomatensofe, Kase ©
Pizza Combinata *' 26,00€
TomatensolBe, Kase ¢, frische Pilze,
PizzaSalami #'134, Schinken 2315
Jede extra Zutat 2,00€

FINGERFOOD

Pommes
Nuggets (6 St.) A'!

Arancini
Reisbaéllchen gefiillt mit Hackfleisch, Kase €,
Erbsen, Schinken %315

Cheeseburger
Schmelzkéase ¢, Tomaten, Gurke, Zwiebel, Ketchup*
Mayonnaise ¢’

Chickenburger c6/A1
Tomaten, Zwiebel, Salat, Siiss sauer SoRe A'F-!

12,50€

10,50€

10,50€

11,00€

11,00€

11,00€

1,00€

1,50€

Grof3
25,00€

29,00€

3,00€

4,00€
4,00€
4,00€

7,00€

8,00€
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SALATE

Insalata Mista
Salat, Tomaten, Gurke, Karotte

Insalata Nostromo
Salat, Tomaten, Zwiebeln, Thunfisch P

Insalata Tacchino
Salat, Tomaten, Karotten, Putenstreifen

Insalata Caprese
Tomaten, Mozzarella ¢, Basilikum

Insalata Verde
Griiner Salat

Insalata Salmone e Gamberetti
Salat, Karotten, Lachs ®, Garnelen &

Italiasalat
Griiner Salat, Tomaten, Gurken, Schinken,
Kéase ¢, Ei ¢1235

Doctor Dressing/Joghurtdressing

abgefiillt im 200ml Becher zum Mitnehmen.

Dressing

Klein
6,50€

9,50€

9,00€

5,50€

11,00€

9,50€

3,50€

The Doctor — Dressing oder Joghurt Dressing ©°

SPEZIAL PIZZA

Pizza La 46 *'

TomatensoRe, Fior di Latte ¢, Broccoli, Salsiccia A4

Zwiebel, scharfe Peperoni

Pizza Parmigiana *' (auf Anfrage)
TomatensoRe, Fior di latte ¢, Schinken %35

Parmesan Raspel, gegrillte Auberginen, ein Schuss Olivendl

Pizza Hallo Team '

Tomatensole, Fior di Latte ¢, Salami Calabrese, Zwiebeln,

Mais, Rucola, optional mit BBQ SolRe »'3¢

Pizza San Benedetto *'

Tomatensole, Kase ¢, Pilze, Oliven *'", Knoblauch

Pizza Calabresse*'
Tomatensole, Kase ¢, Salame piccante 3¢

Pizza Bolognese *'
TomatensoRe, Kase ¢, Schweinehackfleisch

FISCH

Calamari frittiert (13 St.) N¢¢
mit Beilagensalat

GroB
8,00€

10,50€

10,50€

10,00€

6,50€

12,00€

10,50€

13,46€

12,99€

12,99€

10,50€

11,00€

11,00€

12,99€



